וכזאת ישמע חכם ויוסף לקח, ויהא נוהג כצאן עמו ושמרו כרועה עדרו לכבוד יוצרו.

לסיכום: פתחנו בסקירה תמציתית אודות המדרש הגדול, עיינו בפירושו פשוטו

26 ראה : יחזקאל פרק ל"ד, בפרק זה ימצא המעיין את התייחסות הנביא לרועים במשמעות מנהיגים, שליטים והצאן הם עם ישראל.

27 הרב אליעזר יצחק פאפו (תקמ"ו - כ' בתשרי תקפ"ח ; 1828 - 1786), רבה של הקהילה הספרדית של סליסטר שבבולגריה ומחבר ספר המוסר "פלא יועץ".

"יָדַע תְּדַע פְּנֵי צֹאנֶךָ שֵׁית לְךָ לְעֶדְרִים"

של הפסוק "יָדַע תְּדַע פְּנֵי צֹאנֶךָ שֵׁית לְךָ לְעֶדְרִים", חזרנו לדברי המדרש וגזרנו ממנו השתמעויות חינוכיות ששוקעו בו, מהם משתמעת אחריותו ומחויבותו של המלמד לתלמידיו, היחס שצריך לנהוג בהם, ההתחשבות ביכולותיהם, והשכר הגדול למלמד העושה את מלאכתו נאמנה.